
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51338/

Código da publicação: 51338

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:54:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 153/2024

N° do Processo/Ano: 43/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 3.349,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÕES, para
atendimento a Secretaria Municipal de Esporte Cultura e Turismo, nas quantidades, qualidades e
condições descritas neste edital, projeto básico e demais anexos.
Resumo:
Justifica-se a aquisição do objeto, para atender as necessidades e demandas junto à Secretaria do
Municipal de Esporte, Cultura e Turismo de Piracema, Aquisição de Premiações, para o 3° encontro
de carros antigos de piracema, evento criado para valorização do turismo, lazer e economia da
cidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51338/pistrongregistro-de-preco-para-possivel-e-futura-aquisicao-de-premiacoesnbspstrongipara-atendimento-a-secretaria-municipal-de-esporte-cultura-e-turismo-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-neste-edital-projeto-basico-e-demais-anexosp/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97dae3c1763175b80c14afd0722dd20b.pdf

